

## Reparatia drumurilor locale s.Popestii de Jos, r.Drochia

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 359 741,11 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                              | U.M.  | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                               |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                    |       |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu        |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                  | 4     | 5                                     | 6                                     | 7                             |
|        |                             | <b>1. Reparatia drumurilor locale</b>                                                                                              |       |                                       |                                       |                               |
|        |                             | <b>1.1. str.Ion Minascurta Zaharia Slusarenco Anatolie Turcan-Ion Ninescu L=400.0,b=2.5m H=10cm S=1000m2</b>                       |       |                                       |                                       |                               |
| 1      | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                       | 100m2 | 10,00                                 | 52,80<br>0,00                         | 528,00<br>0,00                |
| 2      | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)      | 100m2 | 10,00                                 | 6 739,21<br>419,75                    | 67 392,08<br>4 197,52         |
| 3      | DI134A1                     | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5                                         | 100m2 | -10,00                                | 1 512,00<br>0,00                      | -15 120,00<br>0,00            |
|        |                             | <b>Total str.Ion Minascurta Zaharia Slusarenco Anatolie Turcan-Ion Ninescu L=400.0,b=2.5m H=10cm S=1000m2<br/>Inclusiv salariu</b> |       |                                       |                                       | <b>52 800,08<br/>4 197,52</b> |
|        |                             | <b>1.2. str.Ion Minascurta -Simion Railean Spatari Alexei-Lazarenco Nicolai-Chiosa Ivan L=400m,b=2.5m H=10cm,S=1000m2</b>          |       |                                       |                                       |                               |
| 4      | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii                                                                                                  | 100m2 | 10,00                                 | 52,80                                 | 528,00                        |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                       | 4     | 5      | 6                  | 7                             |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------------|-------------------------------|
|    |         | pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                                                              |       |        | 0,00               | 0,00                          |
| 5  | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)                           | 100m2 | 10,00  | 6 739,21<br>419,75 | 67 392,08<br>4 197,52         |
| 6  | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5                                                            | 100m2 | -10,00 | 1 512,00<br>0,00   | -15 120,00<br>0,00            |
|    |         |                                                                                                                                                         |       |        |                    |                               |
|    |         | <b>Total str.Ion Minascurta -Simion Railean Spatari Alexei-Lazarenco Nicolai-Chiosa Ivan<br/>L=400m,b=2.5m<br/>H=10cm,S=1000m2<br/>Inclusiv salariu</b> |       |        |                    | <b>52 800,08<br/>4 197,52</b> |
|    |         | <b>1.3. str.Ion Minascurta Arama Timofei-Chilat Ion<br/>L=500.0,b=3.0m H=10cm<br/>S=1500m2</b>                                                          |       |        |                    |                               |
| 7  | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                           | 100m2 | 15,00  | 52,80<br>0,00      | 792,00<br>0,00                |
| 8  | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)                           | 100m2 | 15,00  | 6 739,21<br>419,75 | 101 088,12<br>6 296,28        |
| 9  | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5                                                            | 100m2 | -15,00 | 1 512,00<br>0,00   | -22 680,00<br>0,00            |
|    |         |                                                                                                                                                         |       |        |                    |                               |
|    |         | <b>Total str.Ion Minascurta Arama Timofei-Chilat Ion<br/>L=500.0,b=3.0m H=10cm<br/>S=1500m2<br/>Inclusiv salariu</b>                                    |       |        |                    | <b>79 200,12<br/>6 296,28</b> |
|    |         | <b>1.4. str.Tineretii Podstantia - Turcan Constantin<br/>L=350.0m,b=4.0m H=10cm<br/>S=1400m2</b>                                                        |       |        |                    |                               |
| 10 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                                           | 100m2 | 14,00  | 52,86<br>0,00      | 740,00<br>0,00                |
| 11 | DI134   | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra                                                                                                | 100m2 | 14,00  | 6 739,24<br>419,75 | 94 349,31<br>5 876,53         |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                        | 4     | 5      | 6                  | 7                                     |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------------|---------------------------------------|
|    |         | sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm)                                                                     |       |        |                    |                                       |
| 12 | DI134A1 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5                                             | 100m2 | -14,00 | 1 512,00<br>0,00   | -21 168,00<br>0,00                    |
|    |         |                                                                                                                                          |       |        |                    |                                       |
|    |         | <b>Total str.Tineretii Podstantia - Turcan Constantin</b><br><b>L=350.0m,b=4.0m H=10cm</b><br><b>S=1400m2</b><br><b>Inclusiv salariu</b> |       |        |                    | <b>73 921,31</b><br><b>5 876,53</b>   |
|    |         | <b>1.5. str.Independentii</b><br><b>L=160m,b=5m S=800m2 Adaus</b>                                                                        |       |        |                    |                                       |
| 13 | DH02B   | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                             | 100m2 | 8,00   | 53,00<br>0,00      | 424,00<br>0,00                        |
| 14 | DI89B   | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material                                                                                     | 100m2 | 8,00   | 2 893,88<br>474,13 | 23 151,06<br>3 793,06                 |
|    |         |                                                                                                                                          |       |        |                    |                                       |
|    |         | <b>Total str.Independentii</b><br><b>L=160m,b=5m S=800m2 Adaus</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                            |       |        |                    | <b>23 575,06</b><br><b>3 793,06</b>   |
|    |         |                                                                                                                                          |       |        |                    |                                       |
|    |         | <b>Total Reparatia drumurilor locale</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                      |       |        |                    | <b>282 296,65</b><br><b>24 360,91</b> |

|  |  |                                                |          |                                       |
|--|--|------------------------------------------------|----------|---------------------------------------|
|  |  | Total                                          | lei      | 282 296,65                            |
|  |  | Asigurari sociale si medicale                  | 24,00 %  | 5 846,62                              |
|  |  | Total                                          | 100,00 + | 288 143,27                            |
|  |  | Cheltuieli de regie                            | 2,00 %   | 5 762,87                              |
|  |  | Total                                          | 100,00 + | 293 906,14                            |
|  |  | Beneficiu                                      | 2,00 %   | 5 878,12                              |
|  |  | Total                                          | 100,00 + | 299 784,26                            |
|  |  | TVA 20%                                        | 20,00 %  | 59 956,85                             |
|  |  | <b>Total deviz:</b><br><b>Inclusiv salariu</b> |          | <b>359 741,11</b><br><b>24 360,91</b> |

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Reparatia drumurilor locale s.Popestii de Jos, r.Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 359 741,11 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|                |               |          |      |        |       |           |
|----------------|---------------|----------|------|--------|-------|-----------|
| 1.             | 7129020012800 | Pavator  | h-om | 44,64  | 84,97 | 3 793,06  |
| 2.             | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 242,06 | 84,97 | 20 567,85 |
| Total manopera |               |          |      |        |       | 24 360,91 |

### Materiale:

|                                |                |                                                          |    |        |        |            |
|--------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------|----|--------|--------|------------|
| 1.                             | 11202062010361 | Savura                                                   | m3 | 49,00  | 130,00 | 6 370,00   |
| 2.                             | 1212121212121  | apa                                                      | m3 | 20,00  | 10,00  | 200,00     |
| 3.                             | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                    | m3 | 49,00  | 240,00 | 11 760,00  |
| 4.                             | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                   | m3 | 617,40 | 240,00 | 148 176,00 |
| 5.                             | 1411122201752  | Piatra sparta                                            | m3 | 44,00  | 240,00 | 10 560,00  |
| 6.                             | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                      | m3 | 82,70  | 240,00 | 19 848,00  |
| 7.                             | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 147,00 | 10,00  | 1 470,00   |
| Total materiale de construcții |                |                                                          |    |        |        | 198 384,00 |

### Utilaje de construcții:

|                              |                |                                                             |      |        |        |           |
|------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
| 1.                           | 29522200003547 | Autogreder                                                  | h-ut | 3,10   | 400,00 | 1 240,00  |
| 2.                           | 29522200003546 | Autogreder pina la 175 cp                                   | h-ut | 9,59   | 400,00 | 3 836,00  |
| 3.                           | 2952240004001  | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut | 6,58   | 120,00 | 789,60    |
| 4.                           | 2952240004003  | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf         | h-ut | 17,12  | 220,00 | 3 766,40  |
| 5.                           | 29522400040101 | Compactor 10 t                                              | h-ut | 132,79 | 220,00 | 29 213,80 |
| 6.                           | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                             | h-ut | 54,88  | 200,00 | 10 976,00 |
| 7.                           | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                    | h-ut | 12,64  | 350,00 | 4 424,00  |
| 8.                           | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                    | h-ut | 5,19   | 126,00 | 653,94    |
| 9.                           | 29525000050040 | Tractor                                                     | h-ut | 0,57   | 200,00 | 114,00    |
| 10.                          | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire               | h-ut | 20,29  | 200,00 | 4 058,00  |
| 11.                          | 3410541000002  | Autocisterna                                                | h-ut | 2,40   | 200,00 | 480,00    |
| Total utilaje de construcții |                |                                                             |      |        |        | 59 551,74 |

|                               |          |            |
|-------------------------------|----------|------------|
| Total                         | lei      | 282 296,65 |
| Asigurari sociale si medicale | 24,00 %  | 5 846,62   |
| Total                         | 100,00 + | 288 143,27 |
| Cheltuieli de regie           | 2,00 %   | 5 762,87   |
| Total                         | 100,00 + | 293 906,14 |

|           |          |            |
|-----------|----------|------------|
| Beneficiu | 2,00 %   | 5 878,12   |
| Total     | 100,00 + | 299 784,26 |
| TVA 20%   | 20,00 %  | 59 956,85  |

**Total deviz:** **359 741,11**

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatie drumurilor locale s.Popestii de Jos, r.Drochia      Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                       | U.M.  | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                               |       |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                             | 4     | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Reparatie drumurilor locale</b>                                                                                         |       |                                        |                      |                        |
|         |                             | <b>1.1. str.Ion Minascurta Zaharia Slusarenco Anatolie Turcan-Ion Ninescu L=400.0,b=2.5m H=10cm S=1000m2</b>                  |       |                                        |                      |                        |
| 1       | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                  | 100m2 |                                        |                      | 52,80<br>0,00          |
|         | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                     | h-ut  | 0,1320                                 | 400,00               | 52,80                  |
| 2       | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm) | 100m2 |                                        |                      | 6 739,21<br>419,75     |
|         | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                      | h-om  | 4,9400                                 | 84,97                | 419,75                 |
|         | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                        | m3    | 18,9000                                | 240,00               | 4 536,00               |
|         | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20                                                                                                           | m3    | 1,5000                                 | 240,00               | 360,00                 |
|         | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                         | m3    | 1,0000                                 | 240,00               | 240,00                 |
|         | 11202062010361              | Savura                                                                                                                        | m3    | 1,0000                                 | 130,00               | 130,00                 |
|         | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                      | m3    | 3,0000                                 | 10,00                | 30,00                  |
|         | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                     | h-ut  | 0,0420                                 | 400,00               | 16,80                  |
|         | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                      | h-ut  | 0,2580                                 | 350,00               | 90,30                  |
|         | 2952240004105               | Compactor 5-6 t                                                                                                               | h-ut  | 1,1200                                 | 200,00               | 224,00                 |
|         | 29522400040101              | Compactor 10 t                                                                                                                | h-ut  | 2,7100                                 | 220,00               | 596,20                 |
|         | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                 | h-ut  | 0,4140                                 | 200,00               | 82,80                  |
|         | 29522700076111              | Distribuitor de criblura                                                                                                      | h-ut  | 0,1060                                 | 126,00               | 13,36                  |
| 3       | DI134A1                     | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5                                  | 100m2 |                                        |                      | 1 512,00<br>0,00       |
|         | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                        | m3    | 1,2600                                 | 240,00               | 1 512,00               |
|         |                             | <b>1.2. str.Ion Minascurta -Simion Railean Spatari Alexei-Lazarenco Nicolai-Chiosa Ivan L=400m,b=2.5m H=10cm,S=1000m2</b>     |       |                                        |                      |                        |
| 4       | DH02B                       | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                  | 100m2 |                                        |                      | 52,80<br>0,00          |
|         | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                     | h-ut  | 0,1320                                 | 400,00               | 52,80                  |
| 5       | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm) | 100m2 |                                        |                      | 6 739,21<br>419,75     |
|         | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                      | h-om  | 4,9400                                 | 84,97                | 419,75                 |
|         | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                        | m3    | 18,9000                                | 240,00               | 4 536,00               |
|         | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20                                                                                                           | m3    | 1,5000                                 | 240,00               | 360,00                 |
|         | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                         | m3    | 1,0000                                 | 240,00               | 240,00                 |
|         | 11202062010361              | Savura                                                                                                                        | m3    | 1,0000                                 | 130,00               | 130,00                 |
|         | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                      | m3    | 3,0000                                 | 10,00                | 30,00                  |
|         | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                     | h-ut  | 0,0420                                 | 400,00               | 16,80                  |
|         | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                      | h-ut  | 0,2580                                 | 350,00               | 90,30                  |
|         | 2952240004105               | Compactor 5-6 t                                                                                                               | h-ut  | 1,1200                                 | 200,00               | 224,00                 |
|         | 29522400040101              | Compactor 10 t                                                                                                                | h-ut  | 2,7100                                 | 220,00               | 596,20                 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                             | 4     | 5       | 6      | 7                  |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|--------------------|
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                 | h-ut  | 0,4140  | 200,00 | 82,80              |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                                      | h-ut  | 0,1060  | 126,00 | 13,36              |
| 6  | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5                                  | 100m2 |         |        | 1 512,00<br>0,00   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                        | m3    | 1,2600  | 240,00 | 1 512,00           |
|    |                | <b>1.3. str.Ion Minascurta Arama<br/>Timofei-Chilat Ion<br/>L=500.0,b=3.0m H=10cm<br/>S=1500m2</b>                            |       |         |        |                    |
| 7  | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                 | 100m2 |         |        | 52,80<br>0,00      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                     | h-ut  | 0,1320  | 400,00 | 52,80              |
| 8  | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm) | 100m2 |         |        | 6 739,21<br>419,75 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                      | h-om  | 4,9400  | 84,97  | 419,75             |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                        | m3    | 18,9000 | 240,00 | 4 536,00           |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                           | m3    | 1,5000  | 240,00 | 360,00             |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 240,00 | 240,00             |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                        | m3    | 1,0000  | 130,00 | 130,00             |
|    | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                      | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,00              |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                     | h-ut  | 0,0420  | 400,00 | 16,80              |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                      | h-ut  | 0,2580  | 350,00 | 90,30              |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                               | h-ut  | 1,1200  | 200,00 | 224,00             |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                                | h-ut  | 2,7100  | 220,00 | 596,20             |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                 | h-ut  | 0,4140  | 200,00 | 82,80              |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                                      | h-ut  | 0,1060  | 126,00 | 13,36              |
| 9  | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5                                  | 100m2 |         |        | 1 512,00<br>0,00   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                        | m3    | 1,2600  | 240,00 | 1 512,00           |
|    |                | <b>1.4. str.Tineretii Podstantia -<br/>Turcan Constantin<br/>L=350.0m,b=4.0m H=10cm<br/>S=1400m2</b>                          |       |         |        |                    |
| 10 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                 | 100m2 |         |        | 52,86<br>0,00      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                     | h-ut  | 0,1320  | 400,00 | 52,86              |
| 11 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=10cm) | 100m2 |         |        | 6 739,24<br>419,75 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                      | h-om  | 4,9400  | 84,97  | 419,75             |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                        | m3    | 18,9000 | 240,00 | 4 536,00           |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                           | m3    | 1,5000  | 240,00 | 360,00             |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                         | m3    | 1,0000  | 240,00 | 240,00             |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                        | m3    | 1,0000  | 130,00 | 130,00             |
|    | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                      | m3    | 3,0000  | 10,00  | 30,00              |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                     | h-ut  | 0,0420  | 400,00 | 16,86              |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                      | h-ut  | 0,2580  | 350,00 | 90,25              |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                               | h-ut  | 1,1200  | 200,00 | 224,00             |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                                | h-ut  | 2,7100  | 220,00 | 596,20             |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                 | h-ut  | 0,4140  | 200,00 | 82,86              |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura                                                                                                      | h-ut  | 0,1060  | 126,00 | 13,32              |
| 12 | DI134A1        | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=-5                                  | 100m2 |         |        | 1 512,00<br>0,00   |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                        | m3    | 1,2600  | 240,00 | 1 512,00           |
|    |                | <b>1.5. str.Independentii<br/>L=160m,b=5m S=800m2 Adaus</b>                                                                   |       |         |        |                    |
| 13 | DH02B          | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea                                 | 100m2 |         |        | 53,00              |

| 1  | 2              | 3                                                           | 4     | 5      | 6      | 7        |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|----------|
|    |                |                                                             |       |        |        | 0,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                   | h-ut  | 0,1320 | 400,00 | 53,00    |
| 14 | DI89B          | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material        | 100m2 |        |        | 2 893,88 |
|    |                |                                                             |       |        |        | 474,13   |
|    | 7129020012800  | Pavator                                                     | h-om  | 5,5800 | 84,97  | 474,13   |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                         | m3    | 1,1500 | 240,00 | 276,00   |
|    | 1411122201752  | Piatra sparta                                               | m3    | 5,5000 | 240,00 | 1 320,00 |
|    | 1212121212121  | apa                                                         | m3    | 2,5000 | 10,00  | 25,00    |
|    | 3410541000002  | Autocisterna                                                | h-ut  | 0,3000 | 200,00 | 60,00    |
|    | 29525000050040 | Tractor                                                     | h-ut  | 0,0710 | 200,00 | 14,25    |
|    | 2952240004003  | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf         | h-ut  | 2,1400 | 220,00 | 470,80   |
|    | 2952240004001  | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug) | h-ut  | 0,8220 | 120,00 | 98,70    |
|    | 29522200003547 | Autogreder                                                  | h-ut  | 0,3880 | 400,00 | 155,00   |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "DrostaI"**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**L.S.**

**L.S.**